
ZARZĄDZENIE NR  29/04
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW

z dnia 9 września 2004 r.

w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędowi  Gminy

w Grzegorzewie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Nadaje  się  Regulamin  Organizacyjny Urzędu  Gminy w  Grzegorzewie,  stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Stwierdza się, iż stracił moc Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Grzegorzewie
nadany uchwałą Nr  V/25/90 Rady Gminy w Grzegorzewie  z  dnia  25  października
1990r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  w
Grzegorzewie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 października 2004 r.

                                                                                                           Wójt Gminy Grzegorzew

                                                                                                               /-/ Bożena Dominiak


